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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!
Just nu

Polisinsats vid Öresundsbron: ”Kan inte svara på vad det är”
Polisinsats vid Öresundsbron: ”Kan inte svara på vad det är”



[image: ]
Därför kallas inte unga kvinnor till mammografi: ”Inte rimligt”
Bröstcancer
Guide: Så här undersöker du dina bröst själv.

Därför kallas inte unga kvinnor till mammografi: ”Inte rimligt”
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Rugbyspelaren Rebecka, 33: ”Det enda jag vill är att överleva”

Rugbyspelaren Rebecka, 33: ”Det enda jag vill är att överleva”
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Lomma
Naturvänner gör nytt försök stoppa jättehotell vid havet 
Naturvänner gör nytt försök stoppa jättehotell vid havet 
Lund
Arkitekter från LTH vinner Sveriges finaste arkitektpris – igen
Arkitekter från LTH vinner Sveriges finaste arkitektpris – igen
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Bildextra


Tusentals Malmöbor på plats för eid-bön på Rosengårdsfältet
Ramadan
Högtiden eid al-fitr avslutar fastemånaden ramadan.
Tusentals Malmöbor på plats för eid-bön på Rosengårdsfältet
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Boksuccén ”Handbok för superhjältar” blir musikal i Malmö
Dygnet Runt
”När jag läste boken första gången var jag helt tagen.”
Boksuccén ”Handbok för superhjältar” blir musikal i Malmö[image: ]
[image: ]

Jag har varit otrogen – hur hanterar jag mina skamkänslor?
Psykologen svarar
Frågespalt: Så kan du bemöta skammen med självmedkänsla.
Jag har varit otrogen – hur hanterar jag mina skamkänslor?Annons
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Innehåll från VisitCopenhagen

Upplev Köpenhamn från höjden – 7 tips på härliga takterasser
Den danska huvudstaden lockar med underbara utsiktsplatser.
Upplev Köpenhamn från höjden – 7 tips på härliga takterasser

Senaste nytt
	12:34Arkitekter från LTH vinner Sveriges finaste arkitektpris – igenLund

	12:10MusikBluesartisten Sue Foleys fina hyllning till sina
kvinnliga förebilder Skivrecensioner

	11:30Åbergs vapen inför Masters: ”Hjälpt mig massor”Golf

	11:30Därför kallas inte unga kvinnor till mammografi: ”Inte rimligt”Bröstcancer

	11:30Naturvänner gör nytt försök stoppa jättehotell vid havet Lomma

	11:15MFF om Sejdius situation: ”Det känns jättetråkigt”Fotboll: MFF Herr


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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MFF om Sejdius situation: ”Det känns jättetråkigt”
Fotboll: MFF Herr
Avstängd och kan ha gjort sin sista match i Nederländerna.
	Bildextra Konstverken som lyfte allsvenskans premiärer – se alla tifon här
	Direkt Mikael Wiehes hyllning efter MFF-tifot


MFF om Sejdius situation: ”Det känns jättetråkigt”
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Åbergs vapen inför Masters: ”Hjälpt mig massor”
Golf
Nått topp tio i världen · Ska spela första majorn
	Amen Corner slag för slag: ”Greenen är mytomspunnen”
	”Ska jag nämna tre favoriter är Ludvig Åberg en av dem”


Åbergs vapen inför Masters: ”Hjälpt mig massor”[image: ]
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Unge Ibrahimović målskytt i blågult
Sport
Vincent gjorde matchens enda mål när P16-landslaget mötte Belgien.
Unge Ibrahimović målskytt i blågult
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Asyldrama i EU-parlamentet
Politik i EU
Spänningen är påtaglig inför kvällens omröstningar.
	Asylpakten i mål – så ska den fungera


Asyldrama i EU-parlamentet
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Svenska kyrkan ska hyra ut lägenheter mitt i Malmö
Malmö
Bo ett stenkast från Stortorget, med själasörjare och retreat.
Svenska kyrkan ska hyra ut lägenheter mitt i Malmö[image: ]
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Rekordmånga vill ha kommunens sommarjobb
Malmö
Fler än på 30 år. ”Kan ha blivit svårare att få andra jobb”.
Rekordmånga vill ha kommunens sommarjobb







Annons


Annons


Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant



Annons



Inpå livet
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Våra föräldrar har gett sin villa till min bror – är det juridiskt rätt?
Juristen svarar
Frågespalt: Vad gäller om systern inte har fått motsvarande värde som gåva?
Våra föräldrar har gett sin villa till min bror – är det juridiskt rätt?[image: ]
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Så maxar du trädgården med minimal budget: ”Kul och unikt”
Inpå livet
Trädgårdsprofilen Filip Johansson tipsar: Begagnade plastburkar • Maskbajs • Köpsmarta plantor.
Så maxar du trädgården med minimal budget: ”Kul och unikt”[image: ]
[image: ]

Jag har svårt att göra saker i tid – hur slutar jag skjuta upp in i det sista?
Psykologen svarar
Frågespalt: Så kan man prioritera och schemalägga för att få saker gjorda.
Jag har svårt att göra saker i tid – hur slutar jag skjuta upp in i det sista?




Malmö
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Tamara Aldouri, 18: ”Nästan ingen jag talar med håller med om de stora besluten”
Studentens lyckliga dar?
Ännu en årskull tar studenten – är den ljusnande framtiden deras?
	Shaquille Longmore, 19: ”Kan inte komma på en enda stor sak som har förbättrats”
	Hanna Persson, 18: ”Många politiker säger saker bara för att få röster”


Tamara Aldouri, 18: ”Nästan ingen jag talar med håller med om de stora besluten”
[image: ]
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Insändare Äntligen kom Fidelio till Malmö
Malmö
Opera på Lokstallarna i Kirseberg.

Äntligen kom Fidelio till Malmö[image: ]
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Bilist svimmade av – körde upp på betongblock i garage
Malmö
Tappade kontrollen över bilen.
Bilist svimmade av – körde upp på betongblock i garage[image: ]
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Sex bilar i brand i Malmö
Bilbränder i Malmö
Bränder på Emilstorp och i Pildammsparken.
Sex bilar i brand i Malmö





Annons
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Innehåll från Hongqi

Från konst till bilar – mannen bakom bilmärkets estetiska revolution
”Lyxiga bilar som inte behöver skrikig design för att ta plats”

Från konst till bilar – mannen bakom bilmärkets estetiska revolution



Annons


Aktuellt
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Direkt


EBU: Trakassera inte artisterna för att de deltar
Eurovision i Malmö
Allt det senaste om årets Eurovision.

EBU: Trakassera inte artisterna för att de deltar[image: ]
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Hasse Andersson tar farväl med en sista turné
Dygnet Runt
Här är alla datum och spelorter.
Hasse Andersson tar farväl med en sista turné[image: ]
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Fullt blås från vänster i 50 år för Röda Kapellet
Lund
Jubilerande Lundaorkestern hoppas att ”de unga” startar sin egen grej. 
Fullt blås från vänster i 50 år för Röda Kapellet




Dygnet Runt
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Klart: Då släpps Massives stora Star Wars-spel
Spel
Premiärdatumet avslöjades på tisdagskvällen. 
Klart: Då släpps Massives stora Star Wars-spel[image: ]
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Medina hoppar också av Eurovision-festen
Eurovision i Malmö
Ett av dragplåstren i Eurovision Village ställer in. 
Medina hoppar också av Eurovision-festen[image: ]
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Rapstjärnan 21 Savage och 52 andra akter klara för Roskilde
Dygnet Runt
Även Belle & Sebastian och Pink Pantheress klara. 
Rapstjärnan 21 Savage och 52 andra akter klara för Roskilde






Annons


Annons


Annons



Dina pengar
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Testamentet avslöjar: Grevens miljardarv delas mellan två adelsfamiljer
Skåne
Men nu väntar en fejd om arvet efter Hans-Gabriel Trolle Wachtmeister.
Testamentet avslöjar: Grevens miljardarv delas mellan två adelsfamiljer[image: ]
[image: ]

Klätterbåge för barn återkallas – stryprisk
Sverige
Personer som köpt uppmanas returnera.
Klätterbåge för barn återkallas – stryprisk




Lund
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Rispade flickvännen i ansiktet med kniv – Döms till fängelse
Lund
Hotade hugga om hon inte var tyst.
Rispade flickvännen i ansiktet med kniv – Döms till fängelse
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Däcktjuvar i Lund greps utanför Lomma 
Lund
Privatperson såg stölden och larmade polisen. 
Däcktjuvar i Lund greps utanför Lomma [image: ]
[image: ]

Prejade polisbil som voltade – åtalas
Lund
Var påverkad och körde över i 60 kilometer i timmen på en 40-väg. 
Prejade polisbil som voltade – åtalas[image: ]
[image: ]

Här fyndar Lunds gymnasieelever balkläder – gratis
Studenten 2024
”Det är så fruktansvärt dyrt att ta studenten”
Här fyndar Lunds gymnasieelever balkläder – gratis
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Omkretsen
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Vellinges KD-avhoppare kandiderar för Folklistan
Svensk politik
Blev politisk vilde och startade lokalt parti. 
Vellinges KD-avhoppare kandiderar för Folklistan[image: ]
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Oljeutsläpp orsakade pådrag på stranden 
Lomma
Tros ha kommit från ett dagvattenutlopp.
Oljeutsläpp orsakade pådrag på stranden [image: ]
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Nu går startskottet för Vellinge parkby
Vellinge
Om två år kan de första bostäderna i Vellinge parkby stå klara. 
Nu går startskottet för Vellinge parkby[image: ]
[image: ]

15-åring drog pistol mot andra barn – döms 
Kävlinge
Offren skräckslagna • Får skadestånd om vars 20 000 kronor.
15-åring drog pistol mot andra barn – döms 



Skåne
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[image: ]

Man anhållen efter dödsskjutning i Helsingborg
Skjutningar i Helsingborg
Den andra på öppen gata på kort tid.
Man anhållen efter dödsskjutning i Helsingborg[image: ]
[image: ]

Patienter utan diabetes får diabetesläkemedel – Skåne sticker ut
Skåne
Socialstyrelsen har kartlagt hur Ozempic används för viktminskning. 
Patienter utan diabetes får diabetesläkemedel – Skåne sticker ut[image: ]
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Säljstoppet för Hövding upphävs
Hövding
Förvaltningsrätten: ”har förfallit genom bolagets konkurs”
Säljstoppet för Hövding upphävs
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Missa inte
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Alla vill vara poly – så blev flersamma relationer mainstream
Nya relationstrenden
Från långhåriga hippies till Guccireklam.
Alla vill vara poly – så blev flersamma relationer mainstream




Kultur

[image: ]
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Film & tv En klassisk Ripley som är helt rätt i tiden
Filmveckan
Michael Tapper hyllar Neflix thrillerserie.

	Håkan Engström Den utomståendes blick ger oss perspektiv på Abba och Sverige


En klassisk Ripley som är helt rätt i tiden
[image: ]
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Musik Bluesartisten Sue Foleys fina hyllning till sina
kvinnliga förebilder 
Skivrecensioner
Alexander Agrell hör ett engagerat ensamalbum. 

Bluesartisten Sue Foleys fina hyllning till sina
kvinnliga förebilder [image: ]
[image: ]
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Peter Fällmar Andersson 24 år som jordens avskum – Larry David kommer aldrig ta slut
Kultur
Slutet på en tv-epok när finalavsnittet även vinkade hej då till ”Seinfeld”.

24 år som jordens avskum – Larry David kommer aldrig ta slut[image: ]
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Marie Pettersson Alma-juryn snuvade mig på en författare
Kultur
Men det är modigt att ge barnbokspriset till en organisation.

Alma-juryn snuvade mig på en författare
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Opinion
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Moa Berglöf Nu hoppas Donald Trump att abortfrågan ska vara begraven.
Opinion
Med sju månader kvar till valet blir amerikanerna allt mer ”pro choice”.

Nu hoppas Donald Trump att abortfrågan ska vara begraven.[image: ]
[image: ]

Aktuella frågor ”Kvinnor dödas gång på gång – samhället bryr sig inte.” 
Våld i nära relationer
Inlägg av Ulrika Rogland, advokat och tidigare domare och åklagare.

”Kvinnor dödas gång på gång – samhället bryr sig inte.” [image: ]
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Huvudledare Klimatet kan ändå inte lösas i domstol.
Klimatet
Europadomstolens utslag är viktigt, men politik är politik. 

Klimatet kan ändå inte lösas i domstol.




Sport
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Storlagen bjöd på fotbollsgodis och dramatik
Fotboll: Champions League
Två tungviktsmöten sparkade i gång Champions Leagues kvartsfinaler.
	IS-hot mot CL-matcher – ökad säkerhet


Storlagen bjöd på fotbollsgodis och dramatik
[image: ]
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”Efter den här matchen tror jag att många barn hatar polisen”
Fotboll: MFF Herr
Supportrarnas vittnesmål om tumultet kring hemmapremiären.
”Efter den här matchen tror jag att många barn hatar polisen”krönika
[image: ]
[image: ]

[image: avatar]
[image: avatar]



krönika
Max Wiman Det här var helt enkelt urtrist – och inte för att Sverige föll
Fotboll: Damlandslaget
Inga likheter med Englandsmatchen – förutom vårdcentralen på planen.

Det här var helt enkelt urtrist – och inte för att Sverige föll[image: ]
[image: ]

Nionde raka för Rögle – mästaren i brygga
Ishockey: SHL
Lukas Ekeståhl Jonsson blev matchvinnare efter avgörande i femte perioden.
Nionde raka för Rögle – mästaren i brygga
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Näringsliv

[image: ]
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Spahotellet med utsikt över motorvägen: ”Rogivande”
Lund
Covid-19 slog hårt mot spaet i Lund. Nu storsatsar de nya ägarna.
Spahotellet med utsikt över motorvägen: ”Rogivande”[image: ]
[image: ]

Högteknologiskt bolag hyllar epa-traktorer på landsbygden
Näringsliv
”Här finns vår största rekryteringsbas”.
Högteknologiskt bolag hyllar epa-traktorer på landsbygden[image: ]
[image: ]

Nytt S-krav: Pressa Tyskland att sänka elpriset i Sydsverige
Elpriserna
Heléne Fritzon ser rimliga elräkningar som ett viktigt krav i EU-valet.
Nytt S-krav: Pressa Tyskland att sänka elpriset i Sydsverige




Sverige

[image: ]
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Finland bäst i klassen på kondom
Sverige
Kondomanvändningen ökar i hela Norden. 
Finland bäst i klassen på kondom[image: ]
[image: ]

Nobelpristagaren Peter Higgs död
Sverige
Blev känd för den så kallade Higgspartikeln. 
Nobelpristagaren Peter Higgs död[image: ]
[image: ]

Vårdguidens e-tjänster på 1177 funkar igen
Sverige
Inloggningsproblem tidigt på onsdagsmorgonen.
Vårdguidens e-tjänster på 1177 funkar igen
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Världen

Direkt
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Direkt


Kina: Accepterar inte kritik om band till Ryssland
Kriget i Ukraina
Följ vår direktrapportering om kriget i Ukraina och säkerhetsläget i Europa.

Kina: Accepterar inte kritik om band till RysslandDirekt
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Direkt


Nytt hot från Iran: Israel måste straffas
Israel–Palestina
Det senaste om kriget i Mellanöstern.

Nytt hot från Iran: Israel måste straffas[image: ]
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Arizonas domstol godkänner abortlag från 1864
Politik i USA
Straffet för brott mot lagen är mellan två till fem års fängelse.
Arizonas domstol godkänner abortlag från 1864[image: ]
[image: ]

Minst fyra döda i explosion i italienskt kraftverk
Världen
Sex personer saknas, enligt lokala myndigheter.
Minst fyra döda i explosion i italienskt kraftverk



Våra poddar
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MFF-podden


Uppvisning på plan – och på läktaren
Fotboll: MFF Herr
Får Malmöpubliken se Sebastian Nanasi i höst?

Uppvisning på plan – och på läktarenPodd
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Podd


Vi vet inte vad vi ska tro om ”Miraklet i Gullspång”
Gräv bort Skåne
Dokumentären delar tittarna: Är den spekulativ eller underbar?

Vi vet inte vad vi ska tro om ”Miraklet i Gullspång”Du lyssnar på Sydsvenskan
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Du lyssnar på Sydsvenskan


Nätet har blivit trist – är det algoritmernas fel?
Kultur
Nytt avsnitt av nyhetspodden ”Du lyssnar på Sydsvenskan”!

Nätet har blivit trist – är det algoritmernas fel?
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Guider
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Superguiden till Malmös nöjesliv: Här är allt roligt som händer 2024!
Helg
Vi hjälper dig att planera ett kul kulturår. 
Superguiden till Malmös nöjesliv: Här är allt roligt som händer 2024![image: ]
[image: ]

Guide: Så blir Eurovision i Malmö – dag för dag
Eurovision i Malmö
Här får du bästa kollen på klubbarna, festerna och tävlingen
Guide: Så blir Eurovision i Malmö – dag för dag[image: ]
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Lista: Här är fem nya matupplevelser på Österlen 
Guide
Kocken Victor Schack, 28: ”Mejeriet ska bli en mötesplats igen”.
Lista: Här är fem nya matupplevelser på Österlen 




Eurovision i Malmö
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Försämrat säkerhetsläge spräcker Malmö stads Eurovisionsbudget
Eurovision i Malmö
Därför finns inget tak för säkerhetsutgiften. 
Försämrat säkerhetsläge spräcker Malmö stads Eurovisionsbudget[image: ]
[image: ]

Fler artister hoppar av Eurovision efter påtryckningar 
Eurovision i Malmö
”Det blir lite mer som utpressning”.
Fler artister hoppar av Eurovision efter påtryckningar kultur
[image: ]
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kultur
Rebecca Selberg Varför visar Malmö musklerna bara när mega-event planeras?
Eurovision i Malmö
Insatserna leder nästan aldrig till förbättringar för invånarna.

Varför visar Malmö musklerna bara när mega-event planeras?
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Lagfarter

120 kvadratmeter stort radhus i Lund köpt för 5 550 000 kronor

[image: ]
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120 kvadratmeter stort radhus i Lund köpt för 5 550 000 kronor
Nya ägare till villa i Vintrie – prislappen: 5 920 000 kronor

[image: ]
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Nya ägare till villa i Vintrie – prislappen: 5 920 000 kronor
Ny ägare till 60-talshus för 2 526 000 kronor i Bunkeflostrand

[image: ]
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Ny ägare till 60-talshus för 2 526 000 kronor i Bunkeflostrand
Hus på 160 kvadratmeter sålt i Genarp – priset: 5 000 000 kronor

[image: ]
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Hus på 160 kvadratmeter sålt i Genarp – priset: 5 000 000 kronor
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj
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Expressen Spelguiden

Expressen Rabattkoder

Expressen Långeguiden

Nya casinon


rabattkoder.expressen.se

Tipsa oss
	040 - 71234
	SMS: 71234
	MMS: 0790- 643 123
	71234@sydsvenskan.se
	Fler sätt att tipsa


Kontakta oss
	Kundservice
	Kundservice
	010-709 79 00
(Kundservice)
	Redaktion
	010-709 70 00
(Växel)


Information
	Om Sydsvenskan
	Personuppgiftspolicy
	Cookiepolicy
	Allmänna villkor
	IAB Sweden Gold Standard
	Hantera kakor
	Upphovsrätt och AI


Annons
	Företagsannonser
	Självbetjäningen






  




	Chefredaktör och ansvarig utgivare: Jonas Kanje
	Redaktionschef och ställföreträdande utgivare: Malena Henriksson
	Redaktionschef och ställföreträdande utgivare: Camilla Sylvan
	Politisk chefredaktör och ansvarig för Opinion: Heidi Avellan
	Kulturchef: Ida Ölmedal


	

	

	

Om Sydsvenskan
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    Sydsvenskan, grundad 1848 av Bernhard Cronholm (teckningen),
    är Sydsveriges ledande morgontidning. I papperstidningen, på webben,
    i läsplattan och i mobilen förmedlar tidningen händelser och nyheter
    i närmiljön, men också i Sverige och världen. Sydsvenskan granskar,
    berör, underhåller och tar ställning. Det har vi gjort i över 170 år.
    


